

Minitendr na tlusté plechy: 220/2015/V/3/3/ŘÚNAK-150
Rámcová smlouva č. 200/2014/V/3/3/ŘÚF-150
Označení minitendru: 037/2015
Příloha č. 1 - Technická specifikace a ceník

Období: 01.03.2016 - 31.05.2016

Číslo artiklu	Rozměry plechu	Norma	Označení + norma	Předpokládané množství v kg/03_2016 - 05_2016	Poznámky k jakosti	Nabídka č.1 Expono Steelforce a.s.		Nabídka č. 2 ŽELEZO Hranice s. r. o.		Nabídka č. 3 STEELCOM CZ, a. s.		Nabídka č. 5 ThyssenKrupp Ferrosta, spol. s r. o		Nabídka č.6 COSMOTRADE spol.s.r.o		Nabídka č.7 RAVEN CZ s.p.		Vyhodnocení - nejnížší nabídka z minitendru		
						Jednotková cena v Kč bez DPH/kg	Nabídková cena v Kč bez DPH/kg	Jednotková cena v Kč bez DPH/kg	Nabídková cena v Kč bez DPH/kg	Jednotková cena v Kč bez DPH/kg	Nabídková cena v Kč bez DPH/kg	Jednotková cena v Kč bez DPH/kg	Nabídková cena v Kč bez DPH/kg	Jednotková cena v Kč bez DPH/kg	Nabídková cena v Kč bez DPH/kg	Jednotková cena v Kč bez DPH/kg	Nabídková cena v Kč bez DPH/kg	Jednotková cena v Kč bez DPH/kg	Nabídková cena v Kč bez DPH/poplávané množství	Vítězný uchazeč
138315035900	P 20 2000 3000	S355J2+N/EN10029	ČSN EN 10029	200 000	10,15	10,45	2090000,00	10,80	2160000,00	10,63	2126000,00	10,74	2148510,72	10,55	2110000,00	10,49	2098000,00	10,45	2 090 000,00	Expono Steelforce a.s.
138315036100	P 25 2000 3000	S355J2+N/EN10029	ČSN EN 10029	135 000	10,15	10,45	1410750,00	10,80	1458000,00	10,63	1435050,00	10,74	1450244,74	10,62	1433700,00	10,49	1416150,00	10,45	1 410 750,00	Expono Steelforce a.s.
138315036500	P 30 2000 3000	S355J2+N/EN10025-2	ČSN EN 10029	50 000	10,15	10,45	522500,00	10,80	540000,00	10,63	531500,00	10,74	537127,68	10,50	525000,00	10,49	524500,00	10,45	522 500,00	Expono Steelforce a.s.
138315038000	P 40 2000 3000	S355J2+N/EN10025-2	ČSN EN 10029	100 000	10,15	10,45	1045000,00	10,80	1080000,00	10,63	1063000,00	10,74	1074255,36	10,78	1078000,00	10,49	1049000,00	10,45	1 045 000,00	Expono Steelforce a.s.
138315038200	P 45 2000 3000	S355J2+N/EN10025-2	ČSN EN 10029	10 000	10,15	10,45	104500,00	10,80	108000,00	10,63	106300,00	10,74	107425,54	10,77	107700,00	10,49	104900,00	10,45	104 500,00	Expono Steelforce a.s.
138315039500	P 50 2000 3000	S355J2+N/EN10029	ČSN EN 10029	100 000	10,15	10,45	1045000,00	10,90	1090000,00	10,63	1063000,00	10,74	1074255,36	10,67	1067000,00	10,49	1049000,00	10,45	1 045 000,00	Expono Steelforce a.s.
138315039800	P 60 2000 3000	S355J2+N/EN10025-2	ČSN EN 10029	20 000	10,15	10,85	217000,00	11,10	222000,00	11,23	224600,00	10,74	214851,07	11,75	235000,00	11,07	221400,00	10,74	214 851,07	ThyssenKrupp Ferrosta, spol. s r. o.
138315041300	P 15 2000 3000	S355J2+N/EN10025-2	ČSN EN 10029	30 000	10,15	10,45	313500,00	10,80	324000,00	10,63	318900,00	10,74	322276,61	10,49	314700,00	10,49	314700,00	10,45	313 500,00	Expono Steelforce a.s.
138315036000	P 30 2000 3000	S355J2+N+Z25/EN10029	ČSN EN 10029	25 000	10,15	10,85	271250,00	11,30	282500,00	10,93	273250,00	11,74	293500,00	12,10	302500,00	12,23	305750,00	10,85	271 250,00	Expono Steelforce a.s.
138315313000	P 65 2000 3000	S355J2+N/EN10025-2	ČSN EN 10029	20 000	10,15	10,85	217000,00	11,10	222000,00	11,63	232600,00	10,74	214851,07	11,74	234800,00	10,49	209800,00	10,49	209 800,00	RAVEN CZ s.p.
138315041500	P 35 2000 3000	S355J2+N/EN10025-2	ČSN EN 10029	80 000	10,15	10,45	836000,00	10,80	864000,00	10,63	850400,00	10,74	859404,29	10,58	846400,00	10,49	839200,00	10,45	836 000,00	Expono Steelforce a.s.
138315304000	P 20 1500 4000	S355J2+N/EN10029	ČSN EN 10029	8 000	10,15	10,45	83600,00	11,30	90400,00	11,33	90640,00	10,94	87520,00	10,89	87120,00	10,49	83920,00	10,45	83 600,00	Expono Steelforce a.s.
Celková částka						8 156 100,00		8 440 900,00		8 315 240,00		8 384 222,43		8 341 920,00		8 216 320,00		8 146 751,07		

Zákazník požaduje, aby u plechů nebyly údaje o jakosti materiálu uvedeny gravírováním, vyražením důlků či jiným způsobem, který naruší povrch dodávaných plechů, ale aby byly tyto údaje vyznačeny jiný vhodným způsobem, např. barvou.

Volitelné požadavky:
ČSN 10025-2 10) značení dle ČSN EN 10025-1
15) třída B, podtřída 1

Položky budou účtovány pouze ve skutečných hmotnostech
Splatnost 90 dnů.

Přehled výše plnění vítězných uchazečů

Uchazeč	Výše plnění v Kč bez DPH
EXPONO Steelforce, a. s.	7 722 100,00
ThyssenKrupp Ferrosta, spol. s r.	214 851,07
RAVEN CZ s.p.	209 800,00
Celkem	8 146 751,07